Warszawa, dnia 07.11.2018 r.

261-17/18 wyjasnienia SIWZ 3

Do wszystkich wykonawecdw

1. Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiajgcy przedstawia ponizej pytanie do tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia dla przetargu nieograniczonego na dostawe, wdrozenie i
konfiguracje licencji oraz wdrozenie narzedzia DAM (database activity monitoring),
postepowanie 261-17/18:

Pytanie 6
Zamawiajgcy w zataczniku numer 4 wymaga :

.Dla wybranego rozwigzania jest zagwarantowane wsparcie dla posiadanej przez
Zamawiajacego instancji DB2 pureScale (wymagane o$wiadczenie producenta).”

W zwigzku z powyZzszym zapisem prosze o uscislenie na jakim etapie nalezy zlozyc
oswiadczenie (na etapie skladania ofert czy na etapie podpisania umowy ) oraz przez kogo ma
zosta¢ wystawione powyzsze os$wiadczenie (czy przez producenta DBZ2pureScale czy
producenta wybranego rozwigzani)?

Odpowiedz 6

Zmawiajacy wymaga zalaczenia o$wiadczenia producenta PureScale o zgodnosci
proponowanego przez wykonawce rozwigzania z ta technologia nie pézniej, niz do 3
dni od dnia podpisania umowy, w kazdym razie przed przystgpieniem do wykonania
zamoéwienia.

Pytanie 7
Zamawiajgcy w zataczniku numer 4 wymaga:

~Wymagana jest takze asysta swiadczona na miejscu przez inzynierow w zakresie minimum
piec dni przez okres jednego roku od wdrozenia.”

W jakim zakresie swiadczona ma by¢ powyzsza asysta (telefoniczna, praca zdalna, prace na
miejscu) ?

Odpowiedz 7

Zamawiajacy wymaga sSwiadczenia tej asysty w trybie takim, jak okreslony dla
wparcia technicznego w § 7 ust. 12 wzoru umowy (zalacznik nr 5 do SIWZ) tj. droga
telefoniczna oraz poprzez konsultacje personelu Wykonawcy w siedzibie
Zamawiajacego w Warszawie (w terminach zgodnych z § 7 ust. 12), z zastrzezeniem
okresu trwania asysty, ktéry powinien by¢ zgodny z wymaganiami zalacznika nr 4 do
SIWZ.

Pytanie 8

Zamawiajacy w SiWZ wymaga aby w ramach zdolnosci technicznych wykazaé sie jedng umowg
na podstawie ktérych wykonat dostawe licencji oprogramowania stuzgcego do monitorowania
czasie rzeczywistym operacji wykonanych na bazach danych wraz z wdrozeniem a wartosc¢
miata wynosi¢ co najmniej 550000 zt brutto .

Zas w zatgczniku numer 4 zamiescit wymag :



~Wykonawca powinien sie wykazaé przynajmniej jedng dostawg srodowiska DAM lub SIEM na
kwote nie mniejsza niz 900 000 zt brutto. ,

Ktora wiec z powyzszych kwot jest wiasciwa i referencje o jakiej wartosci nalezy dotaczyc do
oferty ?

Odpowiedz 8

Warunki udzialu w postepowaniu w zakresie zdolnosci technicznej lub zawodowej
wykonawcy zostaly ustalone w pkt V.1.3.1. SIWZ oraz w sekcji I11.1.3 Ogloszenia o
zamoéwieniu (Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardéw).

Zacytowany w pytaniu zapis z zalacznika nr 4 do SIWZ znalazt sie tam przez
omytkowo i nie ma wigzacego charakteru w zakresie badania oferty co do spefniania
warunkow udziatu w postepowaniu.

Pytanie 9

Zmawiajacy w Opisie Przedmiotu Zamowienia wyspecyfikowat cate Srodowisko PowerVM ,
natomiast nie umiescit w nim opisu posiadanej wersji $rodowiska VMware chociaz wymaga:

»€) System wirtualizacyjny musi by¢é kompatybilny z posiadanym przez Zamawiajgcego
VMWare ESX i dostarczony na wszystkie zainstalowane w serwerach procesory wraz ze
wsparciem producenta

f) Musi zostac dostarczone narzedzie wraz ze wsparciem do zarzadzania obydwoma serwerami
ESX jak i maszynami wirtualnymi ktére dostarczy :

- scentralizowane sterowanie oraz wizualizacje na kazdym poziomie infrastruktury
wizualizacyjnej

- proaktywne zarzadzanie
- skalowalng i rozszerzalng platforme ktdra stanowi podstawe do zarzgdzania wirtualizacjg
- otwartg archtekture typu plug-in z API”

Prosimy o doprecyzowanie informacji o posiadanym przez Zamawiajacego srodowisku VMWare
ESX, tak aby mozna byto zaoferowac system kompatybilny z wymaganiami Zamawiajacego.

Odpowiedz 9

Zamawiajacy posiada 3 licencje “"VMware vSphere 5 Essentials Kit licenced for 2
physical CPU (unlimited cores per CPU).

II. Zamawiajacy w zatgczniku nr 4 do SIWZ (Szczegdtowy Opis Przedmiotu Zamowienia), punkt 3,
skresla zdanie pierwsze.

III. Zamawiajacy informuje, ze nie ulega zmianie dotychczasowy termin sktadania ofert w
postepowaniu.

Niniejsze wyjasnienia stajg sie integralng czescig Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Zamawiajacy prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszej wiadomosci.
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